106-2166 STAGING CMF000581917 30.00 400 400 20.37 8146.00 6.00 488.76 6.00 488.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9123.52

2 527632 WEIKFIELD ROSE 
FALOODA MIX 
200.00 G

106-527632STAGING CMF000710891 90.00 40 40 57.97 2318.64 9.00 208.68 9.00 208.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2736.00

Total: 440 440 10464.64 697.44 697.44 0.00 0.00 0.00 11859.52

Amount 
(INR) :

Eleven Thousand Eight Hundred and Fifty Nine and Fifty Two paisa Only